P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.° 013
L I V R O  D E  D E C R E T O S

DECRETO N° 3,848 .

DISPÕE ATRIBUIÇÃO DE NOME A VIA PUBLICA,

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei.

D E C R E T A :

Artigo Io - Fica integrado à Rua América, no Bairro de
Santo Antonio, o Prolongamento desta via
pública no trecho que atravessa a Rua Santa
Izabel, denominado Rua sem denominação,
conforme matriculas n°s 25.212 a 25.217 do
Cartório de ReartsLiu dti- luiúveit»—da^Comarca.

Artigo 2' - Este Dec^to entrará em vigor na data de si
publicação, ̂ '^evogadas as disposições em
contrário.

P.M. de Lorena, de 2000.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação